



## PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000  
FONE: (35) 3435-5729 (35) 3435-4307 CNPJ: 18.677.591/0001-00

### VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

#### Tomada de Preços Nº 000014/2023 - 11/01/2024 - Processo Nº 000405/2023

Vencedor	<b>CONSTRUTORA CNT LTDA</b>		
CNPJ	13.505.526/0001-75		
Endereço	RUA MINISTRO OLIVEIRA SALAZAR, 595 - SANTA MONICA - BELO HORIZONTE - MG - CEP: 31525-00		
Contato	3132280310 editais.licitacao@construtoracnt.com.br		

Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00001	00094412	FORNECIMENTO E COLOCAÇÃO DE PLACA DE OBRA EM CHAPA GALVANIZADA #26, ESP. A,45MM, DIMENSÃO (3X1,5)M fornecimento e colocação de placa de obra em chapa galvanizada #26, esp. a,45mm, dimensão (3x1,5)m, plotada com adesivo vinílico, afixada com rebites 4,8x40mm, em estrutura metálica de metalon 20x20mm, ep. 1,25mm, inclusive suporte em eucalipto autoclavado pintado com tinta pva duas (2) demãos		UN	1,00	1.750,5300	1.750,53
00002	00001	00094413	TRANSPORTE DE MATERIAL DE QUALQUER NATUREZA EM CAMINHÃO. transporte de material de qualquer natureza em caminhão, distância maior que 2 km e menor ou igual, a 5 km, dentro do perímetro urbano, exclusive carga, inclusive descarga.		M3XK M	25,00	3,3671	84,18
00003	00001	00094414	TRANSPORTE DE MATERIAL DEMOLIDO EM CAÇAMBA, EXCLUSIVE CARGA MANUAL OU MECÂNICA transporte de material demolido em caçamba, exclusive carga manual ou mecânica		m³	25,00	61,2200	1.530,50
00004	00001	00094415	REMOÇÃO MANUAL DE FORRO DE PLACAS (GESSO, MINERAL, FIBRA, ISOPOR, COLMEIA, PVC, ETC.) remoção manual de forro de placas (gesso, mineral, fibra, isopor, colmeia, pvc, etc.), com reaproveitamento.		m²	363,64	6,7700	2.461,84
00005	00001	00094416	REMOÇÃO MANUAL DE TELHA EM FIBROCIMENTO, TIPO CALHAS ESTRUTURAL, COM REAPROVEITAMENTO remoção manual de telha em fibrocimento, tipo calhas estrutural, com reaproveitamento, inclusive içamento, afastamento e empilhamento, exclusive transporte e retirada do material removido não reaproveitável		m²	1.181,65	27,5900	32.601,72
00006	00001	00094417	COBERTURA EM TELHA METÁLICA GALVANIZADA TRAPEZOIDAL, TIPO DUPLA TERMOACÚSTICA. cobertura em telha metálica galvanizada trapezoidal, tipo dupla termoacústica com duas faces trapezoidais, esp. 0,43mm, preenchimento em em poliestireno expandido/ isopor com esp. 30mm, acabamento natural, inclusive acessórios para fixação, fornecimento e instalação		m²	1.181,65	286,9700	339.098,10
00007	00001	00094418	TRAMA DE AÇO COMPOSTA POR TERÇAS PARA TELHADO DE ATÉ 2 ÁGUAS PARA TELHA ONDULADA DE FIBROCIMENTO trama de aço composta por terças para telhado de até 2 águas para telha ondulada de fibrocimento, metálica, plástica ou termoacústica, incluso transporte vertical. af_07/2019		m²	590,83	69,6200	41.133,58
00008	00001	00094419	FORRO EM CHAPA DE GESSO ACARTONADA, ESP. 12,5MM, COM FIXAÇÃO DO TIPO ESTRUTURADA EM PERFIL METÁLICO, forro em chapa de gesso acartonada, esp. 12,5mm, com fixação do tipo estruturada em perfil metálico, exclusive perfil tabica, sanca e moldura, inclusive acessórios e fixação		m²	516,84	79,6000	41.140,46
00009	00001	00094420	PERFIL TABICA GALVANIZADO, TIPO LISA, COM ACABAMENTO EM PINTURA, NA COR BRANCA. perfil tabica galvanizado, tipo lisa, com acabamento em pintura, na cor branca, para forro em chapa de gesso		m²	419,78	21,8800	9.184,79



## PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000  
FONE: (35) 3435-5729 (35) 3435-4307 CNPJ: 18.677.591/0001-00

### VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

#### Tomada de Preços Nº 000014/2023 - 11/01/2024 - Processo Nº 000405/2023

Vencedor	<b>CONSTRUTORA CNT LTDA</b>		
CNPJ	13.505.526/0001-75		
Endereço	RUA MINISTRO OLIVEIRA SALAZAR, 595 - SANTA MONICA - BELO HORIZONTE - MG - CEP: 31525-00		
Contato	3132280310 editais.licitacao@construtoracnt.com.br		

acartonado, inclusive acessórios de fixação.

00010	00001	00094421	PREPARAÇÃO PARA EMASSAMENTO OU PINTURA (LÁTEX/ ACRÍLICA) EM TETO, INCLUSIVE UMA (1) DEMÃO DE SELADOR preparação para emassamento ou pintura (látex/ acrílica) em teto, inclusive uma (1) demão de selador acrílico	m <sup>2</sup>	391,00	8,9500	3.499,45
00011	00001	00094422	EMASSAMENTO EM FORRO DE GESSO COM MASSA CORRIDA (PVA), UMA DEMÃO, INCLUSIVE LIXAMENTO PARA PINTURA emassamento em forro de gesso com massa corrida (pva), uma (1) demão, inclusive lixamento para pintura	m <sup>2</sup>	391,00	18,1600	7.100,56
00012	00001	00094423	PINTURA LÁTEX (PVA) EM TETO, DUAS (2) DEMÃOS, EXCLUSIVE SELADOR ACRÍLICO E MASSA ACRÍLICA/ CORRIDA pintura látex (pva) em teto, duas (2) demãos, exclusive selador acrílico e massa acrílica/ corrida (pva)	m <sup>2</sup>	391,00	19,1500	7.487,65
00013	00001	00094424	COLOCAÇÃO DE CUMEEIRA GALVANIZADA TRAPEZOIDAL E= 0,50 MM, SIMPLES colocação de cumeeira galvanizada trapezoidal e= 0,50 mm, simples	m	64,00	68,5100	4.384,64
00014	00001	00094425	RUFO E CONTRARRUFO EM CHAPA GALVANIZADA, ESP. 0,5MM (GSG-26), COM DESENVOLVIMENTO DE 20 CM rufo e contrarrufo em chapa galvanizada, esp. 0,5mm (gsg-26), com desenvolvimento de 20 cm, inclusive içamento manual vertical	m	79,00	49,8500	3.938,15
00015	00001	00094426	CALHA EM CHAPA GALVANIZADA, ESP. 0,65MM (GSG-24), COM DESENVOLVIMENTO DE 100 CM, INCLUSIVE IÇAMENTO calha em chapa galvanizada, esp. 0,65mm (gsg-24), com desenvolvimento de 100 cm, inclusive içamento manual vertical	m	312,10	194,5100	60.706,57

**Total do Fornecedor: 556.102,73**

**Total Geral: 556.102,73**